
UCHWAŁA NR XLII/492/18 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 12 lutego 2018r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Chojnicach na 2018 rok.  

Na podstawie art. 18a ust. 3, 4 i 5, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018r. poz. 

130), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Chojnicach 

na 2018 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Chojni-

cach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: C15E0EE6-6FA0-456D-AB4F-FE64AB5C0C65. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLII/492/18 Rady 

Miejskiej w Chojnicach z dnia 12 lutego 2018r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Chojnicach na 2018 rok 

Lp. Termin Tematyka 

   

1.  Marzec  Kontrola w zakresie kosztów utrzymania w 2017r. stadionów 

miejskich i innych obiektów sportowych zarządzanych przez 

Referat Kultury, Sportu, Rekreacji i Współpracy z Organiza-

cjami Pozarządowymi. 

   

2.  Kwiecień  Kontrola działalności statutowej Chojnickiego Centrum Kultury 

w 2017r.  

   

3.  Maj – czerwiec 1) Opiniowanie wykonania budżetu miasta Chojnice za 2017 

rok i podjęcie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmi-

strza Miasta Chojnice na podstawie przeprowadzonych ana-

liz i kontroli. 

2) Kontrola realizacji w 2017r. regulaminu utrzymania czysto-

ści i porządku w mieście w zakresie gospodarki odpadami 

komunalnymi i kosztów z niej wynikających. 

   

4.  Wrzesień Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2018 roku na podsta-

wie sprawozdania Burmistrza Miasta Chojnice.  

   

5.  Październik Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej.  

Ponadto według potrzeb komisja będzie odbywać posiedzenia w sprawach związanych z ana-

lizą i opiniowaniem materiału sesyjnego oraz rozpatrywaniem spraw bieżących. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: C15E0EE6-6FA0-456D-AB4F-FE64AB5C0C65. Podpisany Strona 2




